
 

 

 

INTRA PACEĻAMĀS PLATFORMAS 
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

 
ART. NR: 

65001 (800x800 mm) 
65002 (800x1200 mm) 

65003  (1200x1200 mm) 

 
 

EK atbilstības deklarācija 
EC-Declaration of conformity 

Ražotājs: 

intra materialhantering ab - Truckvägen 2, SE 231 66 Trelleborg  

Ražotājs ar šo apliecina, ka INTRA PACEĻAMĀ PLATFORMA 
ir izgatavota saskaņā ar standartu SS 3628/AFS 1986:24,1993:1, 1993:59, 1994:48, 1995:2 noteikumiem attiecībā uz būtiskajām 

drošības un veselības prasībām saistībā ar paceļamo platformu projektēšanu un izgatavošanu. 
 

Trelleborja, 01.01.2009. ____________________  

Stēfans Mellers (Stefan Möller), izpilddirektors 
 
 

ĪSUMĀ PAR IZSTRĀDĀJUMU 
INTRA PACEĻAMĀ PLATFORMA IR RŪPNIECISKO PACĒLĀJU PIEDERUMS. ŠĪS PACEĻAMĀS PLATFORMAS DRĪKST IZMANTOT 
TIKAI ĪSLAICĪGAI CELŠANAI VIENAI VAI DIVĀM PERSONĀM, PIEMĒRAM, INVENTARIZĀCIJAS VAI APKOPES DARBIEM; 
PLATFORMA IR PAREDZĒTA NOVIETOŠANAI UZ PACĒLĀJA DAKŠĀM. 

 
 



 

 

PRASĪBAS PACĒLĀJAM 
PIEĻAUJAMAJAI SLODZEI PACĒLĀJAM AR PACEĻAMO PLATFORMU, JA SMAGUMA CENTRA ATTĀLUMS IR 600 MM UN 
PLATFORMA IR ATĻAUTAJĀ CELŠANAS AUGSTUMĀ, IR JĀBŪT VISMAZ 4 REIZES LIELĀKAI PAR PACEĻAMĀS PLATFORMAS 
PIEĻAUJAMO KOPĒJO MASU — SKATĪT PLATFORMAS DATU PLĀKSNĪTI ATTIECĪBĀ UZ PACĒLĀJA MINIMĀLO CELŠANAS 
JAUDU. 
PĀRBAUDIET UN NODROŠINIET, KA PACĒLĀJA CELŠANAS JAUDA, JA SMAGUMA CENTRA ATSTATUMS IR 600 MM, IR 
ATBILSTĪGA AUGSTUMAM, KĀDĀ CELS PLATFORMU — SKATĪT PACĒLĀJA SLODZES DIAGRAMMU/DATU PLĀKSNĪTI, LAI 
UZZINĀTU CELŠANAS JAUDU DAŽĀDIEM CELŠANAS AUGSTUMIEM. IETEICAMS UZSTĀDĪT ROBEŽSTĀVOKĻA SLĒDZI, 
BRĪDINĀJUMA GAISMAS SIGNĀLU VAI LABI SASKATĀMU MARĶĒJUMU 
UZ PACĒLĀJA, LAI IEZĪMĒTU TĀ MAKSIMĀLO CELŠANAS AUGSTUMU UN VARĒTU IEVĒROT JAUDAS UN STABILITĀTES 
PRASĪBAS. 
UZMANĪBU! PACEĻAMO PLATFORMU NEDRĪKST CELT AUGSTĀK PAR AUGSTUMU, KAS AR LABU 
REZERVI ATBILST PACĒLĀJA JAUDAS PRASĪBĀM. 
NOLAIŠANAS ĀTRUMS NEKĀDOS APSTĀKĻOS NEDRĪKST PĀRSNIEGT 0,6 M/S. 
PACĒLĀJAM JĀBŪT PLATĀKAM PAR PACEĻAMO PLATFORMU. 
PLATFORMU NEDRĪKST SASVĒRT VAIRĀK PAR 10 GRĀDIEM ATTIECĪBĀ PRET HORIZONTĀLO PLAKNI. JĀNOVĒRŠ IESPĒJA, KA 
PACĒLĀJA DAKŠAS VAR NEPAREDZĒTI ATBRĪVOT. 
PLATFORMU NEDRĪKST NOVIETOT UZ DAKŠU PAGARINĀTĀJIEM. 

 

LIETOŠANA 
LAI NODROŠINĀTU DROŠU PLATFORMAS LIETOŠANU, JĀŅEM VĒRĀ ŠĀDI APSTĀKĻI. 

- DAKŠU ZARI ATRODAS HORIZONTĀLI. 
- STATĪVA DAĻAS ATRODAS VERTIKĀLI. 
- IZVELKAMĀS STATĪVA DAĻAS IR PILNĪBĀ IEVILKTAS. 
- IZVELKAMĀS DAKŠAS IR PILNĪBĀ IEVILKTAS. 
- UZ SĀNIEM IZVELKAMĀS DAKŠAS NOVIETOTAS PĒC IESPĒJAS PLATĀK, LAI PLATFORMA BŪTU PACĒLĀJA VIDUS 

LĪNIJĀ. 
- DAKŠAS PACĒLĀJIEM AR PAGRIEŽAMĀM DAKŠĀM ATRODAS BRAUKŠANAS STĀVOKLĪ. 
- NEDRĪKST IZMANTOT NEKĀDAS CITAS MANEVRĒŠANAS IERĪCES, IZŅEMOT TĀS, KAS VADA PLATFORMAS 

PACELŠANU UN NOLAIŠANU UN PACĒLĀJA KUSTĪBU. 
- STRĀDĀJOT AR PRETSVARA PACĒLĀJIEM UN STĀPELĒTĀJIEM AR LIETAJĀM DAKŠĀM, AIZ DAKŠU PAMATNES 

JĀUZSTĀDA KOMPLEKTĀ ESOŠĀS ŠĶELTTAPAS. 
- VIENMĒR PĀRBAUDIET, VAI PLATFORMA IR KĀRTĪGI PIESTIPRINĀTA PACĒLĀJAM. 

 

CILVĒKU CELŠANA AR PLATFORMU 
- CILVĒKUS DRĪKST CELT AR PLATFORMU TIKAI TAD, JA PACĒLĀJS STĀV UZ LĪDZENAS PAMATNES. 
- PACĒLĀJA VADĪTĀJAM PIRMS CELŠANAS UN CEĻAMĀS PERSONAS KLĀTBŪTNĒ JĀPĀRLIECINĀS, KA PACĒLĀJAM IR 

PIETIEKAMA CELŠANAS JAUDA ATTIECĪGAJAM CELŠANAS AUGSTUMAM UN KA VISAS CELŠANAS KUSTĪBAS 
DARBOJAS BEZ RAUSTĪŠANĀS. 
TĀPAT JĀPĀRLIECINĀS, KA PACĒLĀJS, PLATFORMA UN PLATFORMAS NOFIKSĒŠANAS APRĪKOJUMS NAV BOJĀTS 
UN KA PLATFORMAS SASVERE PRET HORIZONTĀLO PLAKNI NEVAR PĀRSNIEGT 10 GRĀDUS. 

- CEĻOT CILVĒKUS, PACĒLĀJA VADĪTĀJAM VIENMĒR JĀBŪT PACĒLĀJA VADĪTĀJA VIETAS TUVUMĀ, VIETĀ, NO KURAS 
REDZAMA PLATFORMA, UN JĀBŪT GATAVAM NEKAVĒJOTIES RĪKOTIES. 

- CILVĒKIEM PLATFORMĀ JĀSTĀV UZ TĀS GRĪDAS. 
- PACĒLĀJS NEDRĪKST KUSTĒTIES, JA PLATFORMA AR CILVĒKIEM IR PACELTA 0,5 M AUGSTUMĀ VAI AUGSTĀK. 

JĀBŪT IEDARBINĀTAI STĀVBREMZEI UN ESOŠAJIEM STABILIZATORIEM. IR PIEĻAUJAMS AR ĻOTI NELIELU ĀTRUMU 
VEIKT ĪSUS REGULĒŠANAS MANEVRUS. 

 
PĀRBAUDES/KONTROLE 

PACĒLĀJA UN PLATFORMAS PIRMĀ TEHNISKĀ APSKATE JĀVEIC AKREDITĒTAI ORGANIZĀCIJAI, PIEMĒRAM, SP . 
 
 
PALDIES, KA IZLASĪJĀT ŠO INFORMĀCIJU UN IEGĀDĀJĀTIES PACEĻAMO PLATFORMU NO 
MŪSU UZŅĒMUMA. 


